ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS
(GASOLINA E OLEO DIESEL). FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00001/2019. VIGÊNCIA:
até o final do exercício financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Cabaceiras e: POSTO CARIRI COMBUSTIVEIS LTDA CT Nº 00101/2019 - 05.02.19 - R$ 224.175,00;
HS COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA - CT Nº 00102/2019 - 05.02.19 - R$ 665.625,00.

Cabaceiras – PB, 05 de Fevereiro de 2019.

TIAGO MARCONE CASTRO DA ROCHA
Prefeito Constitucional